
－　 －

（1 03/12/24 13:39（03/12/24 11:48）／ 97_03148579_01_os2白銅様_臨時招集_株主各位_P

1

平成16年２月10日

株 主 各 位

東京都中央区八丁堀三丁目25番７号

白 銅 株 式 会 社

取締役会長 山 田 祐 次

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

　さて、当社臨時株主総会を下記により開催致しますので、なに

とぞご出席下さいますようお願い申し上げます。

　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ

ますので、お手数ながら後記参考書類をご検討賜り、同封の議決権行使書用紙に

賛否を表示され、ご押印のうえ、折り返しご送付下さいますよう、とくにお願い

申し上げます。

敬　具

記

１．日 時     　　平成16年２月26日（木曜日）午前10時

２．場 所     　　東京都中央区八丁堀三丁目25番７号

白銅株式会社　４階会議室

３．会議の目的事項

決 議 事 項     

議　　　案　定款一部変更の件

議案の要領は後記「議決権行使についての参考書類」（２

頁）に記載のとおりであります。

以　上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　当日ご出席の際は、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出下さいますよ

うお願い申し上げます。


	AspnetTime: 2003/12/24 13:39:32


